



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Dąbrowie Białostockiej**

ul. M. C. Skłodowskiej 15,
16-200 Dąbrowa Białostocka
Sekretariat tel. 85 712 33 41 fax. 85 712 33 36
Centrala tel. 85 712 33 17

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
16-200 Dąbrowa Białostocka
ul. M.C. Skłodowskiej 15
REGON 050583037, NIP 545-14-C4-0C9

Dąbrowa Białostocka, dnia 20.04.2020 r.

SP ZOZ - *ZB* 04/20

WYKONAWCY

Wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego .

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 16.04.2020r. na dostawę materiałów opatrunkowych i nici chirurgicznych SPZOZ/mat. opatrunkowe i nici chirurgiczne/04/20

Zamawiający, przekazuje treść wniosku o wyjaśnienie Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści szew, o niegorszych parametrach niż oczekiwany pierwotnie, charakteryzujący się następującymi parametrami: szew pleciony syntetyczny, fioletowy, wchłaniany, powlekany steranem wapnia i polikarolaktonem, składający się w 100% z kwasu poliglikolowego, zdolność podtrzymania tkanej 70% po 14 dniach i 40% po 21 dniach, czas całkowitego wchłaniania 60 – 75 dni.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 poz. 1 i 6 szwy 3 x 75 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 4 igły o długości 24 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 5 igły o długości 22 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: TAK.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Białostockiej
Katarzyna Wróblewska
Katarzyna Wróblewska

Sporządziła: Elżbieta Pałkiewicz dnia 20.04.2020r.